
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年6月17日

変更後 平成26年7月8日

変更前 43,050,000円

変更後 43,050,000円

増減 変更なし

変更理由

契約金額
（税込）

工期延伸

平成26年4月2日付けで、請負者より工期延長願が出され、協議の結果、妥当だと判断
されたため、次の理由により工期の延長を行なうものです。

１．地元自治会から要請があり、当初想定していなかった工事説明会を開催すること
になり、工事履行開始が遅れたため。

履行終了日

梅が丘特殊地下壕対策（２５－１）工事


